думА
ХАНТЫ-МАНСИI;СКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Хашты-Мансийского автоЕомного округа - Югры
"о внесении изменений в Закон Хапты-мансийского автопомного

окруrа - Югры "О Счетпой палате Ханты-Мансийского
автономноrо округа - Югры"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "О Счетной палате Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры", внесенный в качестве законодательной инициативы
Комитетом Щумы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по
законодательству, регионЕIльному устройству и местному самоуправлению,
руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, fýrMa Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры постановляет:

l, Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры "О Счетной пЕrлате Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры".

2. Рассмотреть вышенiцlванный законопроект в ходе настоящего
заседания [умы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры во втором
чтении.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель {5rмы
ха нты-мапсийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
29 ноября 2023 rода

Jю 926

,ц